El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fernán-Núñez

Núm. 2.241/2024

EXTRACTO

Don Alfonso Alcaide Romero, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, Córdoba, hace saber:

Que se ha aprobado Resolución número 2178/2024, de fecha 31 de mayo de 2024, de la Alcaldía-Presidencia, por la que se acuerda el nombramiento de doña Francisca Luisa Fernández Marín con DNI ***0950**, para cubrir una plaza de Funcionario de

Carrera, en la categoría de Administrativo, correspondiente al grupo C, subgrupo C1, vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, tras la superación del procedimiento de promoción interna mediante concurso-oposición de la Escala Administración General.

Para su conocimiento y efectos, dicha Resolución se halla íntegramente publicada en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Fernán-Núñez, desde el día 4 de junio de 2024:

https://sede.fernannunez.es/fnunez/tablon-de-edictos

Fernán-Nuñez, 5 de junio de 2024. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Alfonso Alcaide Romero.